AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços nº 001/2021, oriunda do Processo Licitatório nº 011/2021, Pregão Presencial por Registro

de Preços nº 002/2021, do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha -

CIMBAJE – CNPJ Nº 07.306.549/0001-58, para contratação de empresa especializada na

execução de serviços de iluminação pública visando a instalação de luminárias, no Município de

Eugenópolis/MG, com fornecimento de Materiais, Equipamentos e Mão de Obra – Informações

pelo tel. (32) 3724-1133 - Juarez Luiz Breijão - Prefeito Municipal.